



Yiyiniz içiniz ancak israf etmeyiniz (Araf 31)

Banu Atabay'ın lezzetler.com Yemek Tarifleri Sitesi

BAYRAK OLMAYAN YERDE NAMAZ KILINMAZ

Kahramanmaraş'ta bir hafta yaşadık. İlk geldiğimiz günle bu gün arasında Kahramanmaraş'la ilgili görüşlerim çok farklı. Bu yüzden Kahramanmaraş yazımı ikinci kez yapıyorum, birincisini iptal ettim.

Önce Maraş olarak bildiğim kente asla Maraş dememem gerektiğini öğrendim. Burası Kahraman adıyla tescillenmiş bir vatan köşesi. Bana ilk gördüğümde sıradan ve yavan görünen bu şehir aslında kendine öz ruhu olan, geleneklerini koruyan, ahlak ve maneviyatı ön planda tutan, milliyetçi tavrını sürdürme, muhafazakar bir şehir.

Yollarında arabayla giderken sıklıkla bulunan yazıları gördüğümüz, normal standartlarda caddeler mevcut. Sokaklarının her köşesinde kahramanlıklarını hatırlatan objelerle dolu. Buraya elbette TV girmiş onu etkileyenleri daha kendini göstermemiş. İnsanlarının mesafeli bir içtenliği söz konusu.

Kahramanmaraş içinde yaşadıkça alışılan, takdir edilen, sevilen bir kent. Dillere destan kahramanlık öyküsünü de en güzel kalesi yansıtıyor. Kalenin şehre nazır en yüksek yerinde neşredilen yazı gerçekten tüyleri diken diken yapıyor. "Bayrak olmayan yerde namaz kılınmaz." Sütçü imamın bu sözü Maraş müdafaasının ateşleyicisi olmuş. İmam ve inançla elde edilemeyecek hiçbir başarı yok. Kahramanmaraşlılar kurtuluş mücadeleleriyle bunu çok güzel ispat etmişler.

Kent Doğu Akdeniz coğrafyasında, genişlemeye ve gelişmeye uygun bir konumda. Yaşayan halkın metropollerle kapak atma halleri yok. Roma dondurmasını solda sıfır bırakan dondurma önce karsambaç olarak burada doğmuş. Önce dağdan getirilen temiz kar, pekmeze karıştırılarak ortaya bu lezzet çıkmış. Sonra bu işi yapan kişiler keçi sütü ve sakız kullanarak yoğun kıvamlı muhteşem bir lezzet yakalamışlar. Dünyada bulabileceğiniz bütün Maraş dondurmaları sadece Kahramanmaraş'ta üretiliyor. Marka olmuş bu dondurmanın imalatçıları memleketlerinde bu işi sürdürmekten gurur duyuyorlar.

Kahramanmaraş sınırları içinde turizm sektörüne hitap eden değerli antik eserler de mevcut. Turizm sadece deniz değil diyenler için muhteşem bir seçenek bu coğrafya. Yeteri kadar reklamı olmadığı için bu güzelliklerden pek az kişinin haberi var.

Değişik bir yer görmek istiyorsanız mutlaka Kahramanmaraş'a gitmelisiniz. Manevi anlamda huzur, ibret, dinginlik ya da farklı bir tatil isteğini burada gerçekleştirebilirsiniz. Dönüşte pul biber ve dondurma getirmeyi de unutmayın.

Banu Atabay
21.Temmuz.2012









